Item petrus granyen filius Jacobus granyen / dicti loci Etatis septem annorum

Item petrus Cathalan filius petri dicti / loci Etatis duodecim annorum //

122v

(*al margen: el mas de las matas*) Die lune intitulado septimo mensis au / gusti anno M^oD^oXXXVI^o apud ecclesiam / del mas de las matas cesaraugustan dioc / fuit promotus ad primam clericalem tonsu / ram per dictum Epum Dominicus faguara / filius michaelis dicte masie Etatis novem annorum /

Et post dicta et eadem die apud locum de / las parras fuerunt promoti Sequentes /

Et primo bartholomeus de Josa filius bar / tholomei dicti loci de las parras Etatis quin / decim annorum /

Item petrus Tomas filius petri Tomas / dicti loci Etatis septem annorum

Item petrus sanz filius bartholomei sanz / dicti loci Etatis septem annorum

Item Jacobus giner filius pauli dicti loci / Etatis decem annorum

Item gabriel arinyo filius michaelis arinyo / dicti loci Etatis octo annorum

Item gabriel de molinos filius nicolai / de molinos dicti loci Etatis decem annorum

Die martis intitulado octavo mensis au / gusti M^oD^oXXXVI^o apud locum de cas //

123r

(*al margen: castelot*) tellot cesaraugustan dioc fuerunt promo / ti ad primam clericalem tonsuram per dictum / Dnum Epum sequentes /

Et primo michael pertusa filius Joannis / pertusa dicti loci Etatis octo annorum

Item Joannes serrano filius Sebastiani ser / rano dicti loci Etatis septem annorum

Item nicolaus trullen filius petri trullen / dicti loci Etatis decem annorum

Item Joannes trullen filius petri trullen dicti / loci Etatis septem annorum

Item petrus pallares filius nicolai dicti / loci Etatis quatuordecim annorum

Item nicolaus pallares filius nicolai dicti / loci Etatis novem annorum

Item Joannes de Santapau filius Rogelii de santa / pau dicti loci Etatis decem annorum

Item Joannes spugit filius bernardi spugit / dicti loci Etatis novem annorum

Item joannes blanco filius joannis dicti lo / ci Etatis octo annorum

Item Joannes bunyuel filius Joannis dicti / loci Etatis decem annorum //

123v

Item Joannes albalat filius anthonii / dicti loci de las parras de castellet Etatis duodecim annorum /

Item petrus arinyo filius Joannis dicti / loci Etatis decem annorum

Item Joannes altabella filius nicolai dicti / loci Etatis sepem annorum

Item Phelipus gargallo filius Joannis dicti / loci Etatis septem annorum

Item michael ballestero filius anthonii / dicti loci Etatis decem annorum

Item Joannes terroç filius bartholomei / dicti loci Etatis septem annorum

Item petrus granyen filius anthonii dicti loci / Etatis decem annorum

Item nicolaus gargallo filius nicolai dicti / loci Etatis quindecim annorum

Item gabinus altabella filius nicolai / dicti loci Etatis quatuordecim annorum

Item bartholomeus spugit filius bernardi / dicti loci Etatis sex annorum

Item michael arinyo filius michaelis / arinyo dicti loci Etatis novem annorum //

124r

Item Jacobus anyon filius Jacobi anyon / dicti loci Etatis duodecim annorum

Item gabriel pastor filius ludovici dicti loci / Etatis septem annorum

Item bartholomeus binyarel filius andree / dicti loci Etatis quindecim annorum

Item nicolaus Royo filius tome royo / dicti loci Etatis novem annorum

Item michael lit filius michaelis lit / dicti loci Etatis novem annorum

(*al margen: las cuevas de castellot*) Die mercurii intitulato nono mensis augusti / anno M^oD^oXXXVI^o apud villam de las Cuevas / de Castellot cesaraugustan dioc fuerunt promoti / ad primam clericalem tonsuram per dictum dnum Epum / sequentes /

Et primo Dominicus lazaro filius Joannis / lazaro dicte ville Etatis sex annorum

Item Joannes scobedo filius Joannis scobedo / dicte ville Etatis sexdecim annorum

Item Dominicus moffort filius Dominici mo / ffort dicte ville Etatis septem annorum

Item garsia de guete filius Joannis de guete / dicte ville Etatis sex annorum

Item petrus langa filius Joannis dicte / ville Etatis undecim annorum //

124v

(*al margen: Bordon*) Die decimo mensis augusti anno M^oD^o / XXXVI^o apud locum de bordon cesaraugustan / dioc fuerunt promoti ad primam clericalem / tonsuram per dictum dnum Epum Sequentes /

Et primo Joannes bernat filius Joannis ber / nat loci de alcorisa Etatis quatuordecim annorum /

Item Joannes navbarro filius joannis loci / de alcorisa Etatis decem annorum

Item petrus gascon filius martini loci de alcorisa / Etatis duodecim annorum

Item michael bernat filius Jacobi loci de al / corisa Etatis octoannorum

(*al margen: Alocau*) Eadem die apud locum de alocau dicte cesar / augustan dioc fuerunt promoti sequentes /

Et primo anthonius girona filius belen / garii dicti loci Etatis septem annorum

Item gabriel lorencio filius gabrielis dicti / loci Etatis decem annorum

Item augustinus pedro filius michaelis pedro / dicti loci Etatis septem annorum

(*al margen: tronchon*) Die veneris intitulato XI^o mensis augusti anno / M^oD^oXXXVI^o apud locum de tronchon / cesaraugustan dioc fuerunt promoti ad / primam clericalem tonsuram perd dictum //

125r

Rdum dnum Epum Casanat sequentes /

Et primo michael lopez filius Joannis / Lopez dicti loci Etatis novem annorum

Item Jacobus gascon filius Joannis gascon dicti / loci Etatis undecim annorum

Item bartholomeus valaguer filius Luce vala / guer dicti loci Etatis decem annorum

Item michael blasco filius michaelis dicti / loci Etatis septem annorum

Item petrus aznar filius petri dicti loci / Etatis duodecim annorum

Item Franciscus polo filius michaelis dicti loci / Etatis quatuordecim annorum

Item nicolaus scoriguela filius Joannis scori / guela dicti loci Etatis duodecim annorum

Item anthonius calatayut filius Joannis loci / de alocau dicte cesaraugustan dioc Etatis decem annorum /

Item paulus garcia filius Joannis garcia dicti loci / Etatis decem annorum

Item martinus de fuentes filius martini de fuen / tes dicti loci Etatis septem annorum

Item Jacobus porcart filius jacobi porcart dicti / loci Etatis decem annorum //

125v

Item Dominicus valfagon filius anthonii loci / de villarluengo dicte dioc Etatis undecim annorum /

Item Melchor scoriguela filius Joannis dicti / loci Etatis septem annorum

Item Joannes de las paras filius michaelis / dicti loci Etatis decem annorum

Item michael pitart filius michaelis pitart / dicti loci Etatis octo annorum

(*al margen: mirambel*) Die sabbato intitulato duodecimo mensis au / gusti anno M^oD^oXXXVI^o apud locum de / Mirambel cesaraugustan dioc fuerunt promoti / ad primam clericalem tonsuram per dictum dnum Epum se / quentes /

Et primo Joannes martin filius Urbani mar / tin dicti loci Etatis undecim annorum

Item Jacobus Sancho filius Francisci sancho / dicti loci Etatis novem annorum

Item petrus castiello filius Jacobi castiello / dicti loci Etatis novem annorum

Item Joannes mofort filius michaelis mofort / dicti loci Etatis novem annorum

Item michaelis mofort filius micahelis mofort dicti / loci Etatis octo annorum

Item paulus nabes filius pauli dicti loci Etatis / septem annorum //

126r

Item enofrius corita filius gasparis dicti loci / Etatis decem annorum

Item Joannes collel filius petri collel dicti / loci Etatis decem annorum

Item petrus collel filius petri collel dicti lo / ci Etatis octo annorum

Item augustinus mofort filius Jacobi mofort / dicti loci Etatis undecim annorum

Item petrus sanctjoan filius petri sanctjoan / dicti loci Etatis quatuordecim annorum

Item Joannes anento filius michaelis anento / dicti loci Etatis decem annorum

Item Joannes serrano filius augustini dicti loci / Etatis octo annorum

Item ludovicus michael filius Francisci mi / chael dicti loci Etatis novem annorum

Item Joannes sancho filius Francisci sancho / dicti loci Etatis duodecim annorum

Item michael serrano filius michaelis serrano / dicti loci Etatis terdecim annorum

Item ludobicus serrano filius micahelis serrano / dicti loci Etatis septem annorum //

126v

Item Michael comes filius anthonii comes / dicti loci Etatis duodcim annorum

Item Jacobus mofort filius Jacobi dicti loci / Etatis quatuordecim annorum

(*al margen: la cuba*) Die dominico intitulado decimo tercio mensis / augusti anno M^oD^o XXXVI^o apud locum / de la cuba cesaraugustan dioc fuerunt pro / moti ad primam clericalem tonsuram per dictum / Epum sequentes /

Et primo Jacobus exarch filius michaelis / loci de mirambel Etatis decem et septem annorum /

Item Gabriel abril filius Jacobi dicti loci / de la Cuba Etatis quatuordecim annorum

(*al margen: languisuela*) Eadem die apud locum de languisuela dicte / dioc fuerunt promoti ad primam cleri / calem tonsuram per dictum dnum Epum sequentes /

Et primo hieronymus climent filius Francis / ci climent dicti loci Etatis decem annorum

Item melchor blasco filius anthonii blasco dicti loci / Etatis duodecim annorum

Item hieronymus aliaga filius lodovici aliaga / dicti loci Etatis octo annorum

Item Joannes Carceller filius anthonii dicti loci / Etatis septem annorum

Item gregorius cucalon filius Joannis q^o dicti / loci Etatis septem annorum //

127r

Item Joannes Rambla filius nicolai dicti / loci Etatis duodecim annorum

(*al margen: languisuela*) (*tachado: Eadem die*) Lune intitulado decimo quarto / mensis augusti anno M^oD^oXXXVI^o apud di / ctum locum de languisuela fuerunt promoti ad / primam clericalem tonsuram per dictum Epum / sequentes /

Et primo petrus Corder filius petri Corder dicti / loci Etatis duodecim annorum

Item Dominicus Dauden filius Dominici dicti loci / Etatis novem annorum

Item petrus Cantabella filius Jacobi cantabella dicti / loci Etatis novem annorum

Item Jacobus castel filius michaelis castel dicti loci / Etatis duodecim annorum

Item Joannes vidal filius nicolai dicti loci Etatis / duodecim annorum

Item ludobicus matutan filius joannis dicti loci / Etatis quatuordecim annorum

Item Joannes eonyo filius Joannis dicti loci Etatis / sex annorum

Item Joannes Dauden filius petri dicti loci Etatis / sex annorum

Item andrea martinez filius joannis dicti loci / Etatis septem annorum //

127v

Item Joannes ponz filius joannis ponz ville de canta / bieja Etatis decem annorum

Item Joannes gil filius Jacobi gil dicti loci de / languisuela Etatis novem annorum